
2021年 10月 27日 

 

 成蹊小学校同窓会 委員各位 

成蹊中学・高等学校同窓会 委員各位 

 

                   成蹊小学校同窓会     会長 永井 素夫 

成蹊中学・高等学校同窓会 会長 大友 克之 

 

小学校同窓会、中学・高等学校同窓会 合同委員会のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、同窓会活動に対し格別

のご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、来る１１月１３日に、成蹊会代議員・同窓会委員懇談会が開催されますが、その

第二部として、小学校同窓会と中学・高等学校同窓会の合同委員会を下記のとおり開催い

たします。 

今回は、蹊医会会長の安田信彦氏（小 53回、高校 26回）をお招きし、新型コロナウイ

ルスに関する最新の情報について、お話をお聞きする予定です。 

同窓会委員の皆さまには、代議員・同窓会委員懇談会に引き続き、ご出席くださるよう

お願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．日 時  ２０２１年１１月１３日（土） １１時４５分～１２時３０分 

        ※第一部の成蹊会代議員・同窓会委員懇談会に引き続き開催します 

 

２．場 所  第一部の懇談会でご案内いたします。 

 

３．内 容 

（１）学校の現状について（校長先生からご挨拶） 

（２）講演会 

「新型コロナウイルス  最新の治療法と日常生活上の注意点」（仮題） 

安田 信彦 氏（小学校５３回・高校２６回卒） 

医療法人社団愛友会 上尾中央総合病院麻酔科 診療顧問 

蹊医会 会長 

以 上 

 

 


